
Zarządzenie Nr 20/2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29.2019 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
15 maja 2019 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 poz. 2213) zarządza się, co następuje:

§1.
W Zarządzeniu nr 29.2019 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na zbycie, najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Rawa Mazowiecka § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyznacza się przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego oraz członków komisji 
przetargowej w niżej wymienionym składzie:

1) Anna Jakubiak - przewodnicząca komisji,
2) Paweł Jakubowski - zastępca przewodniczącej komisji,
3) Anna Bigos - członek komisji,
4) Renata Urbaniak- członek komisji.

2. Komisja pracuje w składzie nie mniejszym niż 3 osoby, w tym przewodnicząca lub zastępca 
przewodniczącej.
3. Zastępca przewodniczącej może wykonywać czynności przewodniczącej komisji — 
w przypadku jej nieobecności”

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
^Wa Mazowiecka

■• - . .


